
Január 2023

Int.Číslo 
fa.

Dátum 
doručenia

Predmet Číslo fa. Suma s 
DPH

Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO Čísl
o 

Objednávk
a

1 01.01.2023 Plyn - ul. Fábry a  ul. Tomášika 1/23 7200005129 2 991,00 MET Slovakia, a.s.                      Rajská 7687/7    Bratislava 45860637 Z
2 04.01.2023 Stravovacie poukážky 1/2023 770503450 2 422,50 Ticket Service , s.r.o.                 Karadžičova 8, P.O.BOX 21  Bratisava 31328695 Z
3 04.01.2023 Umývanie služ. vozidiel 12/2022 122150 10 GA - Nagyova s.r.o.                     Hontianska Vrbica 273  47036796 CR2/2022
4 09.01.2023 Telefónne hovory v pevnej sieti 8320261705 78,23 Slovak telekom                          Bajkalská 28   Bratislava 35763469 Z
5 09.01.2023 SMS 8320226954 2 Slovak telekom                          Bajkalská 28   82513 Bratislava 35763469 Z
6 11.01.2023 Pripojenie VPN 1/2023 1010044499 168 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151   82108 Bratislava 2 35954612 Z
7 12.01.2023 Poštové služby 12/2022 9001570512 88,15 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 9  Banská Bystrica 36631124 Z
8 16.01.2023 Vyúčtovanie FS 2022 5042201554 33,41 Poradca podnikateľa, s.r.o.             Rázusa 23 A             01001 Žilina 31592503
9 17.01.2023 Aktualizácia softvéru VEMA 2023 8412300028 847,08 Seyfor Slovensko, a.s.                  Plynárenská 7/C   82109 Bratislava 36237337

10 20.01.2023 Výkon funkcie zodpov. osoby 1/23 2023006 140 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13       95607 V. Ripňany 40364003 Z
11 20.01.2023 Telefónne hovory v mobilnej sieti 6481709 206 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A      82109 Bratislava 35697270 Z
12 20.01.2023 Dobropis za tel.hovory v mobilnej sieti 2699649981 -13,46 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A      82109 Bratislava 35697270 Z
13 25.01.2023 Vodné a stočné ul. Tomášika 2231004553 209,22 VEOLIA - Stredoslovenská vod. spol.     Partizánska cesta 5   Banská Bystrica 36644030 Z
14 25.01.2023 Elektrika - ul. Tomášika 12/22 8412363358 569,72 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a   82511 Bratislava 26 35815256 Z
15 25.01.2023 Vyúčtovanie plyn - Tomášika, Fábryho 2222001635 192,04 MET Slovakia, a.s.                      Rajská 7687/7             81108 Bratislava 45860637 Z
16 27.01.2023 Toner 230056 43,2 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                97901 R. Sobota 47190396
17 30.01.2023 Úrok z omeškania za rok 2019 3360354749 11,2 Daňový úrad Banská Bystrica             Francisciho 9   97901 Rimavská Sobota



Február 2023

Int.Číslo 
fa.

Dátum 
doručenia

Predmet Číslo fa.
Suma s 
DPH

Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO
Čísl
o 

Objednávk
a

18 01.02.2023 Elektrika - ul. Fábryho 1-2/2023 8141479811 48 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a                        82511 Bratislava 2635815256 Z
19 06.02.2023 Elektrika - ul. Tomášika 1/2023 8414810162 606,4 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a                        82511 Bratislava 2635815256 Z
20 06.02.2023 Umývanie služ. vozidiel - 1/2023 123006 30 GA - Nagyova s.r.o.                     Hontianska Vrbica 273                    93555 Hontianska Vrbica47036796
21 06.02.2023 Poplatok za vydanie kárt 4591814752 0 Slovnaft, a.s.                          Vlčie hrdlo                              82412 Bratislava 23331322832 Z
22 08.02.2023 Telefónne hovory v pevnej sieti 8322039170 70,08 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469 Z
23 08.02.2023 SMS 8322006402 2 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469 Z
24 08.02.2023 Zemný plyn - Ul.Tomášika vyúčtovanie1/23 2223000075 395,64 MET Slovakia, a.s.                      Rajská 7687/7                            81108 Bratislava45860637 Z
25 09.02.2023 Vodné,stočné - Fábryho vyúčtovanie 2232000254 -2,98 VEOLIA - Stredoslovenská vod. spol.     Partizánska cesta 5                      97401 Banská Bystrica36644030 Z
26 09.02.2023 Poštové služby 1/23 9001578021 83,6 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 9                      97599 Banská Bystrica36631124 Z
27 13.02.2023 Zemný plyn - Fábryho vyúčtovanie 1/23 2223000094 -37,81 MET Slovakia, a.s.                      Rajská 7687/7                            81108 Bratislava45860637 Z
28 13.02.2023 Pripojenie VPN 2/2023 1010044499 168 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151                          82108 Bratislava 235954612 Z
29 13.02.2023 Vypracovanie proj.dokumentácie 82023 3 516,00 Ing. Gabriela Nováková, GN-Projekt      Číž 87                                   980 43 Číž 45590681 61/2022
30 20.02.2023 Telefónne hovory v mobilnej sieti 6481709 174,02 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A                           82109 Bratislava35697270 Z
31 21.02.2023 Zemný plyn -  ul.Tomáška 1/23 8171469693 2 240,00 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a                        82511 Bratislava 2635815256 Z
32 23.02.2023 Poplatok za vydanie MQC 32230050 24 Slovenská obchodná a priemyselná komora Grösslingová 4                           81603 Bratislava30842654 Z
33 23.02.2023 Mandátny certifikát 20230268 72 DISIG a.s.                              Záhradnícka 151                           Bratislava 35975946 10.23
34 27.02.2023 Výkon funkcie zodpo.osoby 2/23 2023025 140 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13                            95607 V. Ripňany40364003 Z
35 28.02.2023 Servis auta - Citroen 20230042 175,13 Q-SERVICE Autoservis - Peter Novák      E.Putru č. 3708                          97901 Rimavská Sobota34230955
36 01.03.2023 Kancelárske potreby 202310057 161,5 Vytnes, s.r.o.                          Hviezdoslavova 439/6                     97901 Rimavská Sobota47437219 CR1/2023
44 03.03.2023 Poistenie majetku 2157001146 807,05 UNIQA poisťovňa                         Lazaretská 15                            82007 Bratislava 27653501 Z



Marec 2023

Int.Číslo 
fa.

Dátum 
doručenia

Predmet Číslo fa.
Suma s 
DPH

Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO
Čísl
o 

Objednávk
a

37 01.03.2023 Zemný plyn - ul. Tomášika 3/23 8171470960 2 240,00 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a                        82511 Bratislava 2635815256 Z
38 02.03.2023 Registračný poplatok - MUDr. Dakič 2313059288 50 A-medi management s.r.o.                Stromová 13                              83101 Bratislava44057717
39 02.03.2023 Toner 230117 14,4 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                              97901 R. Sobota47190396
40 02.03.2023 Daň z nehnuteľnosti 120071712 1 007,83 Mesto Rimavská Sobota                   Svätoplukova 9                           97901 Rimavská Sobota
41 03.03.2023 Elektrická energia - ul. Fábryho 3/23 1012324764 123,95 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565 Z
42 03.03.2023 Elektrická energia - ul. Tomášikova 3/23 1012324765 442,21 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565 Z
43 03.03.2023 Zemný plyn - ul. Fábryho 3/23 1012326621 555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565 Z
45 03.03.2023 Montáž vinylovej podl.krytiny 202300016 291,8 Zsolt Balog                             Šimonovce 29                             98003 Šimonovce35485922 77/2022
46 06.03.2023 PHL 2/2023 4591831452 371,5 Slovnaft, a.s.                          Vlčie hrdlo                              82412 Bratislava 23331322832 Z
47 07.03.2023 Elektrika - ul. Tomášika 2/2023 8403189399 504,29 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a                        82511 Bratislava 2635815256 Z
48 07.03.2023 Poplatok za komun. odpad - ul.Fábryho 1620377934 171,6 Mesto Rimavská Sobota                   Svätoplukova 9                           97901 Rimavská Sobota
49 07.03.2023 Poplatok za komun. odpad - ul.Tomášika 162037752 343,2 Mesto Rimavská Sobota                   Svätoplukova 9                           97901 Rimavská Sobota
50 08.03.2023 Vyúčtovanie elekt. -ul.Fábryho 1-2/23 8400107917 105,5 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a                        82511 Bratislava 2635815256 Z
51 08.03.2023 Telefónne hovory v pevnej sieti 8323823937 76,6 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469 Z
52 08.03.2023 SMS 8323783720 2 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469 Z
53 09.03.2023 Poštové služby 2/2023 9001584642 92,6 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 9                      97599 Banská Bystrica36631124 Z
54 13.03.2023 Pripojenie VPN 3/2023 1010044499 168 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151                          82108 Bratislava 235954612 Z
55 15.03.2023 Manipulačný poplatok 202320248 10 Lekár a.s.                              Dobšinského 12                           81105 Bratislava35947349
56 17.03.2023 GPS zariadenie, služba GPS 2202300071 114,98 GPSLIVE s.r.o.                          Podzámska 29                             94001 Nové Zámky53439082 14/2023
57 20.03.2023 Telefónne hovory v mobilnej sieti 6481709 174,02 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A                           82109 Bratislava35697270 Z
58 20.03.2023 Zabezpečenie BOZP - 1,2,3/2023 2023008 300 Ing. Ján Jankovič                       Muránska Dlhá Lúka 262                   05001 Revúca40735214 Z
59 27.03.2023 Výkon funkcie zodpovednej osoby - 3/23 2023041 140 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13                            95607 V. Ripňany40364003 Z
60 28.03.2023 Svietidlá led a montáž 10230030 79,79 Elektro montáže Ivan Baláž              Mokrá Lúka 1 132                         05001 Revúca45488312
61 29.03.2023 Manipulačný poplatok 202320316 10 Lekár a.s.                              Dobšinského 12                           81105 Bratislava35947349
62 31.03.2023 Toner 230163 16,2 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                              97901 R. Sobota47190396 15/2023



Apríl 2023
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fa.

Dátum 
doručenia
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Suma s 
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Čísl
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63 03.04.2023 Zemný plyn - ul. Tomášika 4/23 8191496648 2 240,00 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a                        82511 Bratislava 2635815256 Z
64 04.04.2023 Nájom garáž 4/2023 230102804 60 SEVEN SINS SE - organizačná zložka SK Račianska 88B                               83102 Bratislava 54371805 Z
65 04.04.2023 Kancelárske potreby 202310118 28,3 Vytnes, s.r.o.                          Hviezdoslavova 439/6                97901 Rimavská Sobota47437219 CR1/2023
66 05.04.2023 Zemný plyn - ul. Fábryho 4/23 1012331141 555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565 Z
67 05.04.2023 Elektrická energia - ul. Tomášikova 4/23 1012330813 257,04 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565 Z
68 05.04.2023 Elektrická energia - ul. Fábryho 4/23 1012330806 39,77 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565 Z
69 05.04.2023 PHM 3/2023 4591848669 297,15 Slovnaft, a.s.                          Vlčie hrdlo                              82412 Bratislava 23331322832 Z
70 05.04.2023 Nájomné za garáž - 5/2023 230102805 60 SEVEN SINS SE - organizačná zložka SK Račianska 88B                            83102 Bratislava 54371805 Z
71 05.04.2023 Daň z prenajatej nehnuteľnosti 4/23 230102806 5,23 SEVEN SINS SE - organizačná zložka SK Račianska 88B                            83102 Bratislava 54371805 Z
72 05.04.2023 Daň z prenajatej nehnuteľnosti 5/23 230102807 5,23 SEVEN SINS SE - organizačná zložka SK Račianska 88B                            83102 Bratislava 54371805 Z
73 06.04.2023 Toner 230172 37,2 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                              97901 R. Sobota47190396 17/2023
74 11.04.2023 Telefónné hovory v pevnej sieti 8325587728 71,4 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469 Z
75 11.04.2023 SMS 8325550737 2,06 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469 Z
76 11.04.2023 Vrátený účastnícky poplatok Dakič 230200015 -50 A-medi management s.r.o.                Stromová 13                              83101 Bratislava44057717
77 11.04.2023 Havarijné poistenie Citroen 2408293109 117,85 Generali Poisťovňa a.s.                 Lamačská cesta 3/A                       84104 Bratislava35709332 Z
78 12.04.2023 Poštové služby 3/2023 9001594654 171,6 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 9                      97599 Banská Bystrica36631124 Z
79 13.04.2023 Pripojenie VPN 4/2023 1010044499 168 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151                          82108 Bratislava 235954612 Z
80 14.04.2023 Zber SO - BIO 1562300842 8,4 Brantner Gemer s.r.o.                   Košická cesta 344                        97901 Rimavská Sobota36021211 Z
81 17.04.2023 Elektrika - ul.Tomášika vyúčtovanie 3/23 1052318746 87,07 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565 Z
82 19.04.2023 Umývanie služobných MV 22370006 50 AUTO-MOTO RS, s.r.o.                    Cintorínska 3616                         97901 Rimavská Sobota36051195 CR4/2023
83 19.04.2023 Kontrola komínových telies 23096 78 MB -KOM, Milan Baláž                    Por. Ušiaka 1734/9                       97901 Rimavská Sobota46766987 16/2023
84 19.04.2023 Vodné, stočné - ul. Tomášika 2231075795 274,31 VEOLIA - Stredoslovenská vod. spol.     Partizánska cesta 5                      97401 Banská Bystrica36644030 Z
85 19.04.2023 Vodné a stočné - Ul. Fábryho 2231075794 3,66 VEOLIA - Stredoslovenská vod. spol.     Partizánska cesta 5                      97401 Banská Bystrica36644030 Z
86 20.04.2023 Testy do prístroja Afinion 23102747 487,3 Eurolab Lambda, a.s.                    T.Milkina 2                              91701 Trnava 35869429 7.23
87 20.04.2023 Telefónne hovory v mobilnej sieti 6481709 174,12 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A                           82109 Bratislava35697270 Z
88 24.04.2023 Výkon funkcie zodpovednej osoby 4/23 2023058 140 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13                            95607 V. Ripňany40364003 Z
89 24.04.2023 Servis MV Citroen C4 234300077 208 VMAUTO RS, s.r.o.                       Sobôtka 4412                             97901 Rimavská Sobota 151633329 23/2023
90 27.04.2023 Testy do prístroja Afinion 23104941 293,7 Eurolab Lambda, a.s.                    T.Milkina 2                              91701 Trnava 35869429 18/2023
91 28.04.2023 Oprava a odťah Škoda Fabia 234300082 118,6 VMAUTO RS, s.r.o.                       Sobôtka 4412                             97901 Rimavská Sobota 151633329 24,25/2023



Máj 2023

Int.Číslo 
fa.

Dátum 
doručenia

Predmet Číslo fa.
Suma s 
DPH

Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO
Čísl
o 

Objednávk
a

92 02.05.2023 Plyn Tomášika 5/2023 8171531565 2 240,00 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a                        82511 Bratislava 2635815256 Z
93 03.05.2023 PHM 4/2023 4591869520 260,24 Slovnaft, a.s.                          Vlčie hrdlo                              82412 Bratislava 23331322832 Z
94 04.05.2023 Elektrická energia - ul. Fábryho 5/23 1012336598 34,98 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565 Z
95 04.05.2023 Elektrická energia - ul. Tomášika 5/23 1012336599 216,88 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565 Z
96 04.05.2023 Zemný plyn - ul. Fábryho 5/23 1012336600 555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565 Z
97 04.05.2023 Telefónne hovory v pevnej sieti 8327353406 74,17 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469 Z
98 05.05.2023 Toner, USB 230232 45,3 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                              97901 R. Sobota47190396 27/2023
99 05.05.2023 Nájomné za garáž 6/2023 230103146 60 SEVEN SINS SE - organizačná zložka SK Račianska 88B                            83102 Bratislava 54371805 Z

100 09.05.2023 Daň z nehnuteľnosti za garáž 6/23 230103403 5,23 SEVEN SINS SE - organizačná zložka SK Račianska 88B                            83102 Bratislava 54371805 Z
101 09.05.2023 Spotreba energií v garáži - 4/23 230101950 16,08 REALITY - Z3 s.r.o.                     Navrátilova 666/7                        11001 Praha29207681 Z
102 11.05.2023 Elektrická energia - ul. Tomášika 4/23 1052322646 175,73 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565 Z
103 11.05.2023 Poštovné služby 4/2023 9001602045 57,9 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 9                      97599 Banská Bystrica36631124 Z
104 11.05.2023 SMS 8327316522 2 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469 Z
105 11.05.2023 Pripojenie VPN 5/2023 1010044499 168 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151                          82108 Bratislava 235954612 Z
106 11.05.2023 Prezutie zimných pneumatík 2023004 40 Pneu RA-MI s.r.o.                       Čerenčianska 2015                        97901 Rimavská Sobota51143461 21/2023
107 16.05.2023 Manipulačný poplatok 202320576 10 Lekár a.s.                              Dobšinského 12                           81105 Bratislava35947349 Z
108 19.05.2023 Výkon funkcie zodpovednej osoby 5/2023 2023074 140 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13                            95607 V. Ripňany40364003 Z
109 19.05.2023 Toner 230268 28,8 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                              97901 R. Sobota47190396 29/2023
110 22.05.2023 Telefónne hovory v mobilnej sieti 6481709 173,88 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A                           82109 Bratislava35697270 Z
111 23.05.2023 Pop. za zneč. ovzdušia - ul. Fábry 229005 9,82 Mesto Rimavská Sobota                   Svätoplukova 9                           97901 Rimavská Sobota
112 23.05.2023 Pop. za zneč. ovzdušia - ul. Tomášika 229005 26,1 Mesto Rimavská Sobota                   Svätoplukova 9                           97901 Rimavská Sobota
113 26.05.2023 Testy do prístroja Afinion 23105808 390,5 Eurolab Lambda, a.s.                    T.Milkina 2                              91701 Trnava 35869429 28/2023
114 26.05.2023 Testy do prístroja Afinion 23105809 96,8 Eurolab Lambda, a.s.                    T.Milkina 2                              91701 Trnava 35869429 18/2023
115 26.05.2023 Toner 230292 14,4 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                              97901 R. Sobota47190396 30/2023
116 29.05.2023 Štrk 230100079 38,16 KÓNYA-TRANS, s.r.o.                     Veterná 1854/11                          97901 Rimavská Sobota47581697 31/2023
117 31.05.2023 Multifunkčné zariadenie Canon 230303 259 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                              97901 R. Sobota47190396 32/2023



Jún 2023
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Čísl
o 
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a

       118 01.06.2023 Zemný plyn - ul. Tomášika 6/23 8141604238 2 240,00 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a    82511 Bratislava 26 35815256 Z
       119 02.06.2023 Kancelárske potreby, tlač 202310208 19,39 Vytnes, s.r.o.                          Hviezdoslavova 439/6   Rimavská Sobota 47437219 CR1/2023
       120 05.06.2023 Zemný plyn - ul. Fábryho 6/23 1012342096 555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18     92101 Piešťany 35743565 Z
       121 05.06.2023 Elektrická energia - ul. Tomášikova 6/23 1012342095 194,95 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18    92101 Piešťany 35743565 Z
       122 05.06.2023 Elektrická energia - ul. Fábryho 6/23 1012342094 32,36 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18    92101 Piešťany 35743565 Z
       123 05.06.2023 SMS 8329089714 3,11 Slovak telekom                          Bajkalská 28              82513 Bratislava 35763469 Z
       124 06.06.2023 Telefónne hovory v pevnej sieti 8329125169 71,66 Slovak telekom                          Bajkalská 28              82513 Bratislava 35763469 Z
       125 06.06.2023 Nájomné garáž 7/2023 230103757 60,00 SEVEN SINS SE - orgz. ložka Slovensko Račianska 88B          83102 Bratislava 54371805 Z
       126 06.06.2023 PHM 5/2023 4591886654 475,23 Slovnaft, a.s.                          Vlčie hrdlo                82412 Bratislava 23 331322832 Z
       127 07.06.2023 Daň z nehnuteľnosti garáž 7/23 230104121 5,23 SEVEN SINS SE - org. zložka Slovensko Račianska 88B          83102 Bratislava 54371805 Z
       128 07.06.2023 Toner 230325 15,90 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2              97901 R. Sobota 47190396 33/2023
       129 08.06.2023 Spotrebu energií v pren. garáži - 5/23 230102155 12,95 REALITY - Z3 s.r.o.                     Navrátilova 666/7          11001 Praha 29207681 Z
       130 09.06.2023 Vyúčtovanie el.ener.- Tomášikova 5/23 1052332407 -2,79 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18        92101 Piešťany 35743565 Z
       131 09.06.2023 Poštové služby 5/2023 9001609189 49,90 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 9  97599 B.Bystrica 36631124 Z
       132 13.06.2023 Zber SO-BIO 1562301652 8,40 Brantner Gemer s.r.o.                   36021211 CR3/2023
       133 13.06.2023 Pripojenie VPN 6/2023 1010044499 168,00 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151      82108 Bratislava 2 35954612 Z
       134 19.06.2023 Dobropis - multifunkčné zariadenie 230341 -259,00 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2              97901 R. Sobota 47190396 32/2023
       135 19.06.2023 Multifunkčné zariadenie Canon 230346 439,00 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2              97901 R. Sobota 47190396 36/2023
       136 19.06.2023 Toner 230347 44,40 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2              97901 R. Sobota 47190396 37/2023
       137 20.06.2023 Telefónne hovory v mobilnej sieti 0006481709 241,13 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A        82109 Bratislava 35697270 Z
       138 20.06.2023 Toner 230349 14,40 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2              97901 R. Sobota 47190396 38/2023
       139 20.06.2023 PZP Fábia 70870913 61,80 Union poisťovňa a.s.                    Karadžičova 10         81360 Bratislava 31322051 Z
       140 23.06.2023 Výkon funkcie zodp. osoby 6/23 2023094 140,00 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13         95607 V. Ripňany 40364003 Z
       141 30.06.2023 Minerálka a technika na poradu 202306183 75,00 Reformovaná kresť. cirkev na Slovensku Hlavné nám. 4497/16A Rimvaská Sobota 31923011 41/2023



Júl 2023

Int.Číslo 
fa.

Dátum 
doručenia

Predmet Číslo fa.
Suma s 
DPH

Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO
Čísl
o 

Objednávk
a

       142 03.07.2023 Zemný plyn - ul. Tomášika 7/23 8688661314 2 240,00 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.   Mlynské nivy 44/a    82511 Bratislava 26 35815256 Z
       143 03.07.2023 Zabezpečenie BOZP 4,5,6/2023 2023038 300,00 Ing. Ján Jankovič                       Muránska Dlhá Lúka 262   05001 Revúca 40735214 Z
       144 04.07.2023 Telefónné hovory v pevnej sieti 8330897529 71,40 Slovak telekom                          Bajkalská 28   82513 Bratislava 35763469 Z
       145 04.07.2023 SMS 8330860748 2,00 Slovak telekom                          Bajkalská 28   82513 Bratislava 35763469 Z
       146 04.07.2023 Nájomné za garáž - 8/2023 230104478 60,00 SEVEN SINS SE - organizačná zložka SK Račianska 88B   83102 Bratislava 54371805 Z
       147 06.07.2023 Daň z nehnuteľnosti za garáž 8/23 230104744 5,23 SEVEN SINS SE - organizačná zložka SK Račianska 88B   83102 Bratislava 54371805 Z
       148 06.07.2023 PHM 6/2023 4591903601 585,09 Slovnaft, a.s.                          Vlčie hrdlo          82412 Bratislava 23 331322832 Z
       149 06.07.2023 Kancelárske potreby 202310246 3,62 Vytnes, s.r.o.                          Hviezdoslavova 439/6 Rimavská Sobota 47437219 CR1/2023
       150 06.07.2023 Umývanie služobných MV 22370012 50,00 AUTO-MOTO RS, s.r.o.                    Cintorínska 3616           Rimavská Sobota 36051195 CR4/2023
       151 06.07.2023 Plyn ul. Fábryho 7/2023 1012347750 555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18       92101 Piešťany 35743565 Z
       152 06.07.2023 Elektrika ul. Tomášika 7/2023 1012347752 194,95 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18       92101 Piešťany 35743565 Z
       153 06.07.2023 Elektrika ul. Fábryho 7/2023 1012347751 32,36 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18       92101 Piešťany 35743565 Z
       154 10.07.2023 Spotreba energie v pren.garáž.6/23 230102556 12,95 REALITY - Z3 s.r.o.                     Navrátilova 666/7         11001 Praha 29207681 Z
       155 11.07.2023 Poštové služby 6/2023 9001616872 27,60 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 97599 Banská Bystrica 36631124 Z
       156 12.07.2023 Pripojenie VPN 7/2023 1010004449 168,00 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151     82108 Bratislava 2 35954612 Z
       157 14.07.2023 Vyúčtovanie elektrika - ul.Tomášika 6/23 1052339835 -0,07 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18       92101 Piešťany 35743565 Z
       158 14.07.2023 Toner 230388 13,80 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                   97901 R. Sobota 47190396 40/2023
       159 18.07.2023 Povinné zmluvné poistenie Citroen C4 70870917 73,44 Union poisťovňa a.s.                    Karadžičova 10              81360 Bratislava 31322051 Z
       160 20.07.2023 Telefónne hovory v mobilnej sieti 0006481709 216,08 Orange Slovensko,a.s.Bratislava SR      Prievozská 6/A              82109 Bratislava 35697270 Z
       161 28.07.2023 Vodné, stočné - ul. Tomášika 2231075795 363,65 VEOLIA - Stredoslovenská vod. spol.     Partizánska cesta 97401 Banská Bystrica 36644030 Z
       162 31.07.2023 Výkon funkcie zodpovednej osoby 7/23 2023114 140,00 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13              95607 V. Ripňany 40364003 Z



August 2023

Int.Číslo 
fa.

Dátum 
doručenia Predmet Číslo fa.

Suma s 
DPH Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO Objednávka

       163 02.08.2023 Toner 230416 26,40 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                              97901 R. Sobota47190396 42/2023
       164 02.08.2023 Nájomné za garáž 9/2023 230105087 60,00 SEVEN SINS SE SK Račianska 88B                            83102 Bratislava - mestská časť Nové54371805
       165 03.08.2023 Daň z nehnuteľnosti za prenaj.garáž 9/23 230105346 5,23 SEVEN SINS SE SK Račianska 88B                            83102 Bratislava - mestská časť Nové54371805
       166 03.08.2023 Elektrická energia - ul. Fábryho 8/23 1012353457 32,36 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565
       167 03.08.2023 Elektrická energia - ul. Tomášika 8/23 1012353458 194,95 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565
       168 03.08.2023 Zemný plyn - ul. Fábryho 8/23 1012353459 555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565
       169 03.08.2023 Manipulačný poplatok 202320829 10,00 Lekár a.s.                              Dobšinského 12                           81105 Bratislava35947349
       170 04.08.2023 PHM 7/2023 4591920834 348,61 Slovnaft, a.s.                          Bratislava 23 33132283
       171 04.08.2023 Verejné obstarávanie 2023023 800,00 Corvin & Fodor Consulting      Husiná 113                               98542 Husiná53810864
       172 04.08.2023 Telefónne hovory v pevnej sieti 8332657715 73,38 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469
       173 04.08.2023 SMS 8332628853 2,00 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469
       174 07.08.2023 Vodné, stočné - ul. Fábryho 2231180621 0,00 VEOLIA Banská Bystrica 36644030
       175 07.08.2023 Spotrebu energií v prenajatej garáži7/23 230103033 12,99 REALITY - Z3 s.r.o.                     Navrátilova 666/7                        11001 Praha29207681
       176 09.08.2023 Prepeťová ochrana 230427 159,00 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                              97901 R. Sobota47190396 39/2023
       177 10.08.2023 Poštové služby 7/2023 9001624764 52,00 Slovenská pošta a.s.                    Banská Bystrica 36631124
       178 10.08.2023 Zemný plyn vyúčtovanie - Tomášika 8403245907 -2 871,55 SPP, a.s.                               Mlynské Nivy 44/a                        82511 Bratislava35815256
       179 11.08.2023 Elektrická energia vyúč. - Tomášika 7/23 1052346779 -9,80 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565
       180 12.08.2023 Pripojenie VPN 8/2023 1010044499 168,00 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151                          82108 Bratislava 235954612
       181 14.08.2023 Preddavok r. 2024 - Finančný spravodajca 2302125900 26,40 Poradca podnikateľa, s.r.o.             Rázusa 23 A                              01001 Žilina31592503
       182 14.08.2023 Zemný plyn - ul. Tomášika 8/23 8111730561 2 257,00 SPP, a.s.                               Mlynské Nivy 44/a                        82511 Bratislava35815256
       183 21.08.2023 Telefónne hovory v mobilnej sieti 0006481709 216,00 Orange Slovensko,a.s.     Prievozská 6/A                           82109 Bratislava35697270
       184 21.08.2023 EK, TK - Š-Fabia a Citroen C4 2023007 160,00 MT Control, s.r.o.                      Záhradnícka 93                           82108 Bratislava53160835 35/2023
       185 24.08.2023 Vyúčtovanie predplatného ÚZZ r. 2022 5042200141 263,40 Poradca podnikateľa, s.r.o.             Rázusa 23 A                              01001 Žilina31592503
       186 24.08.2023 Servis MV Citroen C4 234300160 288,00 VMAUTO RS, s.r.o.                       Sobôtka 4412                             97901 Rimavská Sobota 151633329 43/2023
       187 28.08.2023 Reagencie 5230372 21,50 Water Resources, s.r.o.                 Hlavná 294                               92591 Kráľová nad Váhom45986819 45/2023
       188 30.08.2023 Výkon funkcie zodp. osoby 8/23 2023132 140,00 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13                            95607 V. Ripňany40364003



September 2023

Int.Číslo 
 fa.

Dátum 
doručenia Predmet Číslo fa. Suma Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO Objednávka

       189 04.09.2023 Telefónne hovory v pevnej sieti 8334432451 71,76 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469
       190 04.09.2023 Zemný plyn - ul. Tomášika 9/23 8161676123 2 257,00 SPP, a.s.   Mlynské nivy 44/a                        82511 Bratislava 2635815256
       191 04.09.2023 Havarijné poistenie - š. Fábia 6541299778 238,29 Kooperativa poisťovňa, a.s.             81623 Bratislava 1
       192 04.09.2023 SMS 8334398549 2,00 Slovak telekom                          Bajkalská 28                             82513 Bratislava35763469
       193 05.09.2023 Daň z nehnuteľnosti za garáž 10/23 230106007 5,23 SEVEN SINS SE - OZ SK Račianska 88B                            83102 Bratislava - mestská časť Nové54371805
       194 05.09.2023 Nájomné za garáž 10/23 230105738 60,00 SEVEN SINS SE - OZ SK Račianska 88B                            83102 Bratislava - mestská časť Nové54371805
       195 05.09.2023 PHM 8/2023 4591938180 221,84 Slovnaft, a.s.                          82412 Bratislava 23
       196 05.09.2023 Toner 230452 24,00 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                              97901 R. Sobota47190396 46/2023
       197 05.09.2023 Zhotovenie tlačív 2023104 21,60 LI - NOX  s.r.o.                        Sedliacka 44                             97901 Rimavská Sobota36007145 44/2023
       198 06.09.2023 Plyn - ul. Fábryho 9/2023 1012360367 555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565
       199 06.09.2023 Elektrika - ul. Tomášika 9/2023 1012360366 194,95 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565
       200 06.09.2023 Elektrika - ul. Fábryho 9/2023 1012360358 32,36 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565
       201 07.09.2023 Kancelárske potreby 202310340 18,66 Orfeus s.r.ol                           Malohontská 1547/7                       97901 Rimavská Sobota46927638 CR1/2023
       202 07.09.2023 Spotreba energií garáž 8/2023 230103443 12,99 REALITY - Z3 s.r.o.                     Navrátilova 666/7                        11001 Praha29207681
       203 11.09.2023 Poštové služby 8/2023 9001631201 41,20 Slovenská pošta a.s.                    Partizánska cesta 9                      97599 Banská Bystrica36631124
       204 14.09.2023 Vyúčtovanie elek.energia Tomášika 8/23 1052352626 -11,76 MAGNA ENERGIA a.s.                      Nitrianska 7555/18                       92101 Piešťany35743565
       205 18.09.2023 Pripojenie VPN 9/2023 1010044499 168,00 Slovanet a.s.                           Záhradnícka 151                          82108 Bratislava 235954612
       206 18.09.2023 Zabezpečenie BOZP 7-9/2023 2023063 300,00 Ing. Ján Jankovič                       Muránska Dlhá Lúka 40735214
       207 20.09.2023 Telefónné hovory v mobilnej sieti 0006481709 216,05 Orange Slovensko,a.s.     Prievozská 6/A                           82109 Bratislava35697270
       208 25.09.2023 Údržba program. vybavenia UAFALAN 202423020020 192,00 Arkos s.r.o.                            Plynárenská 9                            82109 Bratislava35691069
       209 26.09.2023 Toner 230489 143,40 DATex RS s.r.o.                         Hatvaniho 2                              97901 R. Sobota47190396 50/2023
       210 26.09.2023 Konferencia-Ándová,Szabóvá,Čonka,Priatko231230020 160,00 Slovenská lek.spoločnosť           81322 Bratislava
       211 27.09.2023 Výkon funkcie zodpovednej osoby 9/23 2023150 140,00 Ing. Ivan Kolka                         Okružná 11/13                            95607 V. Ripňany40364003
       212 29.09.2023 Registračný popkatok - RNDr. Andóová 2313074898 40,00 A-medi management s.r.o.                Stromová 13                              83101 Bratislava44057717
       213 29.09.2023 Registračný poplatok - Mgr. Bokorová 2313074889 40,00 A-medi management s.r.o.                Stromová 13                              83101 Bratislava44057717
       214 29.09.2023 Registračný poplatok - MUDr. Strečková 2313074874 20,00 A-medi management s.r.o.                Stromová 13                              83101 Bratislava44057717
       215 29.09.2023 Účastnícky poplatok - MUDr. Mgr.Majanová5723011791 10,00 Slovenská zdr.univerzita       Limbová 12                               83303 Bratislava00165361
       216 29.09.2023 Účastnícky poplatok - Ing. Čonka 5723011764 10,00 Slovenská zdr.univerzita       Limbová 12                               83303 Bratislava00165361



Október 2023

Int.Číslo 

fa.

Dátum 

doručenia Predmet Číslo fa.

Suma s 

DPH Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO Objednávka

       217 02.10.2023 Nájomné za garáž 11/23 230106370 60,00 SEVEN SINS SE Bratislava 54371805

       218 03.10.2023 Kancelárske potreby 202310366 32,42 Orfeus s.r.ol                           Rimavská Sobota 46927638 CR1/2023

       219 03.10.2023 Zemný plyn - ul. Tomášika 10/23 8121750657 2 257,00 SPP a.s. Bratislava 26 35815256

       220 03.10.2023 Povinné zmluvné poistenie Citroen C4 70870917 76,08 Union poisťovňa a.s.                    Bratislava 31322051

       221 04.10.2023 SMS 8336172143 2,48 Slovak telekom                          Bratislava 35763469

       222 04.10.2023 Telefónne hovory v pevnej sieti 8336202665 68,36 Slovak telekom                          Bratislava 35763469

       223 04.10.2023 Daň z nehnut. za prenaj. garáž 10/23 230106639 5,23 SEVEN SINS SE Bratislava 54371805

       224 04.10.2023 PHM 9/2023 4591955485 456,56 Slovnaft, a.s.                          Bratislava 23 33132283

       225 04.10.2023 Elektr. energia - ul.Tomášika 10/23 1012364448 210,07 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       226 04.10.2023 Elektrická energia - ul. Fábryho 10/23 1012364447 34,16 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       227 04.10.2023 Zemný plyn - ul. Fábryho 10/23 1012364446 555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       228 06.10.2023 Spotreba energie v pren.gar. 9/23 230103865 12,99 REALITY - Z3 s.r.o.                     Praha 29207681

       229 06.10.2023 Umývanie služobných MV 9/23 22370021 50,00 AUTO-MOTO RS, s.r.o.                    Rimavská Sobota 36051195 CR4/2023

       230 09.10.2023 2. preddavok FS ročník 2023 5923023486 18,00 Poradca podnikateľa, s.r.o.             Žilina 31592503

       231 10.10.2023 Preprava v rámci RS - regále 10231001 150,00 Peter Baláž JPKS                        Rimavská Sobota 53907558 52/2023

       232 11.10.2023 Poštové služby 9/2023 9001640277 28,30 Slovenská pošta a.s.                    Banská Bystrica 36631124

       233 11.10.2023 PZP Fábia 70870913 66,90 Union poisťovňa a.s.                    Bratislava 31322051

       234 12.10.2023 El. energia-ul.Tomášika vyúčtovanie 9/23 1052360631 4,23 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       235 12.10.2023 Pripojenie VPN 10/2023 1010044499 168,00 Slovanet a.s.                           Bratislava 2 35954612

       236 13.10.2023 Testy do prístroja Afinion 23110515 80,00 Eurolab Lambda, a.s.                    Trnava 35869429 49/2023

       237 13.10.2023 Manipulačný poplatok 202321021 10,00 Lekár a.s.                              Bratislava 35947349

       238 16.10.2023 Oprava poplašného zariadenia 2023086 216,00 Belotti s.r.o.                          Rimavská Sobota 17858178 56/2023

       239 18.10.2023 Testy do prístroj Afinion 23110742 107,80 Eurolab Lambda, a.s.                    Trnava 35869429 55/2023

       240 18.10.2023 Servis MV Citroen + prezutie gúm 20230193 173,22 Q-SERVICE Autoservis Rimavská Sobota 34230955 46/2023

       241 18.10.2023 Zemnný plyn ul. Tomášika - vyúčtovanie 8921036863 -1 011,58 SPP, a.s.   Bratislava 26 35815256

       242 19.10.2023 Pooistenie zodpovednosti zamestnanc. 11323023 545,47 Union poisťovňa a.s.                    Bratislava 31322051

       243 19.10.2023 Toner 230549 150,60 DATex RS s.r.o.                         R. Sobota 47190396 57/2023

       244 20.10.2023 Telefónne hovory v mobilnej sieti 0006481709 216,38 Orange Slovensko,a.s. Bratislava 35697270

       245 25.10.2023 Vodné a stočné - ul. Tomášika 2231249549 304,08 VEOLIA - SVS Banská Bystrica 36644030

       246 25.10.2023 Servis MV Fábia a prezutie gúm 20230197 292,95 Q-SERVICE Autoservis Rimavská Sobota 34230955 48/2023



       247 27.10.2023 Havarijné poistenie Citroen 2409266620 182,24 Generali Poisťovňa a.s.                 Bratislava 35709332

       248 27.10.2023 Toner, predlžovačka 230568 138,00 DATex RS s.r.o.                         R. Sobota 47190396 59/2023

       249 27.10.2023 Toner 230567 13,20 DATex RS s.r.o.                         R. Sobota 47190396 51/2023

       250 31.10.2023 Zemnlý plyn-ul.Tomášika vyúčtovanie 8400129452 -6 226,62 SPP, a.s.   Bratislava 26 35815256

       251 31.10.2023 Účastnícky poplatok - Ing. Čonková 1420112023 130,00 Elfa s.r.o.                             Košice

       252 31.10.2023 Účastnícky poplatok - Ing. Čonka 1419112023 130,00 Elfa s.r.o.                             Košice

       253 31.10.2023 Kancelárske potreby, vrecia na odpad 202310427 52,36 Orfeus s.r.o                         Rimavská Sobota 46927638 CR1/2023



November 2023

Int.Číslo 

fa.

Dátum 

doručenia Predmet Číslo fa.

Suma s 

DPH Názov dodávateľa Adresa / Sídlo IČO Objednávka

       254 02.11.2023 Výkon funkcie zodpov.osoby 10/23 2023169 140,00 Ing. Ivan Kolka                         V. Ripňany 40364003

       255 02.11.2023 Daň z nehnuteľnosti 12/23 230107302 5,23 SEVEN SINS SE Bratislava 54371805

       256 02.11.2023 Nájomné za garáž - 12/2023 230107034 60,00 SEVEN SINS SE Bratislava 54371805

       257 03.11.2023 Kalendáre 21991 75,20 BALEX s.r.o.                            Rimavská Sobota 36020427 58/2023

       258 06.11.2023 Elekrická energia- Ul. Fábryho 11/23 1012371658 34,16 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       259 06.11.2023 Zemný plyn - ul. Fábryho 11/23 1012371667 555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       260 06.11.2023 Elektrická energia-ul. Tomášika 11/23 1012371666 210,07 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       261 06.11.2023 Kontrola + revízia zab. systému 2023090 70,00 Belotti s.r.o.                          Rimavská Sobota 17858178 53/2023

       262 06.11.2023 Vodné a stočné - ul. Fábryho 2231253886 3,66 VEOLIA - Stredoslovenská vod. spol.     Banská Bystrica 36644030

       263 06.11.2023 Telefónné hovory v pevnej sieti 8337981727 73,02 Slovak telekom                          Bratislava 35763469

       264 06.11.2023 SMS 8337956987 2,06 Slovak telekom                          Bratislava 35763469

       265 06.11.2023 PHM 10/2023 4591972848 505,44 Slovnaft, a.s.                          Bratislava 23 331322832

       266 06.11.2023 Servis MV - citroen 20230205 214,05 Q-SERVICE Autoservis Rimavská Sobota 34230955 60/2023

       267 07.11.2023 Elektrika - ul. Fábryho vyúčtovanie 8920057942 -20,48 SPP, a.s.   Bratislava 26 35815256

       268 07.11.2023 Elektrika Tomášika 2/23 oprava fakt. 8921039461 -74,82 SPP, a.s.   Bratislava 26 35815256

       269 07.11.2023 Elektrika - ul. Tomášika 1/23 oprava 8923906567 -90,65 SPP, a.s.   Bratislava 26 35815256

       270 07.11.2023 Spotreba energií v pren.gar. 10/23 230104240 15,63 REALITY - Z3 s.r.o.                     Praha 29207681

       271 08.11.2023 Fixačná fólia pre HP 1202314388 12,99 Gras SK s.r.o.                          Svidník 44764324 62/2023

       272 09.11.2023 Aplik. a systémové konzultácie 8432300814 38,34 Solitea Slovensko - Vema, Bratislava 36237337

       273 09.11.2023 Poštové služby 10/2023 9001645799 64,50 Slovenská pošta a.s.                    Banská Bystrica 36631124

       274 09.11.2023 Rekonštrukcia vykurova.systému 2301004 ####### Fabrika GAS s.r.o.                      Rimavská Sobota 47184213

       275 10.11.2023 Zemný plyn - ul.Fábryho vyúčtovanie 1052363370 -4 210,69 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       276 13.11.2023 Pripojenie VPN 11/2023 1010044499 168,00 Slovanet a.s.                           Bratislava 2 35954612

       277 13.11.2023 Elektrická energia - ul. Tomášika vyúčto 1052367044 495,66 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       278 13.11.2023 Manipulačný poplatok 202321172 10,00 Lekár a.s.                              Bratislava 35947349

       279 14.11.2023 Technický dozor pri rekonš.kotolne 2023105 963,36 STAVOMAT RS s.r.o.                      Rimavská Sobota 1 46900900 13/2023

       280 14.11.2023 Žalúzia a oprava žalúzií 20230665 107,00 Langas, s.r.o.                          Rimavská Sobota 50738780 47/2023

       281 16.11.2023 Skartácia dokumentov 20232085 387,60 Green Wave Recysling, Nová Baňa 45539197 54/2023

       282 20.11.2023 Telefónne hovory v mobilnej sieti 0006481709 215,88 Orange Slovensko,a.s.     Bratislava 35697270

       283 22.11.2023 Účastnícky poplatok - Drugdová, Konská 00611000 130,00 Asociácia správ. registratúry         Nováky 37922190



       284 22.11.2023 Zemný plyn - ul. Tomášika 11/2023 8171744166 2 257,00 SPP, a.s.   Bratislava 26 35815256

       285 22.11.2023 Toner 230619 22,80 DATex RS s.r.o.                         R. Sobota 47190396 61/2023

       286 24.11.2023 USB Token 7268035323 98,40 PosAm, spol. s r.o.                     Bratislava 31365078 63/2023

       287 28.11.2023 Toaletný papier, utierky 202310451 942,00 Orfeus s.r.ol                           Rimavská Sobota 46927638 CR1/2023

       288 28.11.2023 Obklady, dlažba 230100826 1 472,90 PRIMAX-IBV s.r.o.                       Rimavská Sobota 1 31609074 66/2023

       289 29.11.2023 Koberec 4 m 230101791 183,52 Stavebniny Ádám, s.r.o.                 Rimavská Sobota 36621153 67/2023

       290 29.11.2023 Toner 230633 1 216,60 DATex RS s.r.o.                         R. Sobota 47190396 64/2023



December 2023
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       291 01.12.2023 Výkon funkcie zodpovednej osoby 2023189 140,00 Ing. Ivan Kolka                         V. Ripňany 40364003

       292 01.12.2023 Zemný plyn - ul. Tomášika 12/2023 8171822547 2 257,00 SPP, a.s.   Bratislava 26 35815256

       293 04.12.2023 Elektrická energia - ul. Tomášika 12/23 1012377176 210,07 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       294 04.12.2023 Tekutá reagencie 5230522 21,50 Water Resources,s.r.o.                 Kráľová nad Váhom 45986819 70/2023

       295 04.12.2023 Telefónne hovory v pevnej sieti 8339765015 73,31 Slovak telekom                          Bratislava 35763469

       296 04.12.2023 SMS 8339739615 2,42 Slovak telekom                          Bratislava 35763469

       297 04.12.2023 Softvér Poradňa zdravia r. 2024 202314732 200,00 Planeat, s.r.o.                         Bratislava 47885289 68/2023

       298 05.12.2023 Optický valec 230643 13,50 DATex RS s.r.o.                         R. Sobota 47190396 69/2023

       299 05.12.2023 PHM 11/2023 4591989765 408,23 Slovnaft, a.s.                          Bratislava 23 331322832

       300 05.12.2023 Nájomné pren. garáže 1/2024 230100338 60,00 Lightanika International SE             Bratislava 55872891

       301 06.12.2023 Vyúčtovanie elekt. energie Tomášika 3/23 1092305300 -83,35 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       302 06.12.2023 Elekt. energia vyúčto.Tomášika 4/23 1092306682 -67,10 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       303 06.12.2023 Kancelárske potreby 22020 14,00 BALEX s.r.o.                            Rimavská Sobota 36020427 71/2023

       304 07.12.2023 Vrátenie za sedačku 12313170 -829,50 Wilsondo s.r.o.                         02743 Nižná 47429151

       305 07.12.2023 Zvoz sedačky 12313171 60,00 Wilsondo s.r.o.                         02743 Nižná 47429151

       306 07.12.2023 Zabezpečenie BOZP 10,11,12/23 2023089 300,00 Ing. Ján Jankovič                       Muránska Dlhá Lúka40735214

       307 07.12.2023 Sťahovacie služby 10231203 200,00 Peter Baláž JPKS                        Rimavská Sobota 53907558 72/2023

       308 07.12.2023 Plyn - Fábryho 12/2023 1012377750 555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       309 07.12.2023 Dobropis plyn - Fábryho 12/23 103054987 -555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       310 11.12.2023 Vyúčtovanie elektrika Fábryho 11/23 1052373847 -8,06 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       311 11.12.2023 Poštové služby 11/23 9001654731 60,60 Slovenská pošta a.s.                    Banská Bystrica 36631124

       312 12.12.2023 Pripojenie VPN 12/2023 1010044499 168,00 Slovanet a.s.                           Bratislava 2 35954612

       313 13.12.2023 Výkon funkcie zodpovednej osoby 12/23 2023206 140,00 Ing. Ivan Kolka                         V. Ripňany 40364003

       314 13.12.2023 Vypr.bezp.auditu kybernetickej bezpeč. 2023202 400,00 Ing. Ivan Kolka                         V. Ripňany 40364003 65/2023

       315 14.12.2023 PVC podlahy 230101861 590,27 Stavebniny Ádám, s.r.o.                 Rimavská Sobota 36621153 73/2023

       316 15.12.2023 Doprava PVC Podlahy 233301134 10,00 Stavebniny Ádám, s.r.o.                 Rimavská Sobota 36621153 74/2023

       317 14.12.2023 Umývadlové batérie, WC misa, mreža výlev2370925 1 179,49 CONSTRUCT            Lučenec 75/2023

       318 14.12.2023 Elekt.energia Tomášika vyúčto.11/23 1052374100 276,65 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       319 18.12.2023 Materiál na opravu WC a vestibulu 230100909 429,65 PRIMAX-IBV s.r.o.                       Rimavská Sobota 1 31609074 79/2023

       320 18.12.2023 Oprava WC a vestibulu 152023 4 950,00 M.N.MONT s.r.o.                         Revúca 47954906 77/2023



       321 18.12.2023 Stolárske práce 20230017 50,00 Mikuláš Sojka                           Uzovská Panica 65 51100291 78/2023

       322 18.12.2023 Plyn Fábryho - vyúčtovanie 11/23 1052376643 -551,68 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       323 18.12.2023 Preddavok r. 2024 - Epi právny systém 5923029507 664,20 Poradca podnikateľa, Žilina 31592503

       324 19.12.2023 Stoličky 20230594 300,00 DREVOKOM SLOVAKIA     Čičava 314   47136201 76/2023

       325 20.12.2023 Telef. hovory v mobilnej sieti 0006481709 217,36 Orange Slovensko,a.s. Bratislava 35697270

       326 18.12.2023 Počítače, monitory, notebook 20230034 4 766,40 PC Servis Veľké Teriakovce  35487763 80/2023

       327 20.12.2023 WC misa, sedátko, ostat.mat. 2370941 179,32 CONSTRUCT            Lučenec 81/2023

       328 20.12.2023 Sptoreba energií v pren.garáží 11/23 230104588 14,97 REALITY - Z3 s.r.o.                     Praha 29207681

       329 20.12.2023 Daň z prenajatej garáže 1/24 230100699 5,23 Lightanika International SE             Bratislava 55872891

       330 20.12.2023 Registrácia domény r. 2024 223101553 21,60 Slovanet a.s.                           Bratislava 2 35954612

       331 20.12.2023 Odťah motorového vozidla 20230900 100,00 ATB Slovakia - Doprava, s.r.o.          Banská Bystrica 1 36712191 82/2023

       332 20.12.2023 Led svietidlá + montáž 10230349 1 200,00 Elektro montáže Baláž              Revúca 45488312 83/2023

       333 20.12.2023 Oprava MV citroen C4 - výmena bŕzd 20230754 91,00 Steiner Gabriel                         Rimavská Sobota 30189471 84/2023

       334 21.12.2023 Kancelárske potreby 202310492 702,56 Orfeus s.r.ol                           Rimavská Sobota 46927638 CR1/2023

       335 21.12.2023 Maliarska farba 230100928 56,37 PRIMAX-IBV s.r.o.                        Rimavská Sobota 1 31609074 85/2023

       336 21.12.2023 Myš, SSD 230701 66,76 DATex RS s.r.o.                         R. Sobota 47190396 86/2023

       337 22.12.2023 Demontáž meradla plynomeru 9000275621 69,54 SPP, a.s.   Bratislava 26 35815256 87/2023

       338 22.12.2023 Montáž plynomeru 9000275629 81,55 SPP, a.s.   Bratislava 26 35815256 88/2023

       339 22.12.2023 Vodné, stočné ul Fábryho 2231298433 0,00 VEOLIA - Banská Bystrica 36644030

       340 22.12.2023 Zemný plyn - ul Fábryho 12/23 dobropis 103060008 -555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       341 22.12.2023 Zemný plyn ul. Fábryho 12/23 1012377177 555,46 MAGNA ENERGIA a.s.                      Piešťany 35743565

       342 28.12.2023 Tonery 230713 400,59 DATex RS s.r.o.                         R. Sobota 47190396 89/2023


